Num.Prot.: 4534 fp DEL 23/04/2024 Reg. contratto n. 98 DEL 23/04/2024

Docente Sig. ra Bonanni Martina - Suppl. temp. su assenza doc. Sig.ra Acciai Marta c/o la Sc. Infanzia "Coccinella" di Pieve al Toppo

Dal 23/04/2024 al 24/04/2024

a.s.2023/24

Descrizione - Sig. ra Bonanni Martina - Suppl. temp. su assenza doc. Sig.ra Acciai Marta c/o la Sc. Infanzia "Coccinella" di Pieve al Toppo

Dal 23/04/2024 al 24/04/2024

a.s.2023/24

Qualifica:

Docente Sig. ra Bonanni Martina - Suppl. temp. su assenza doc. Sig.ra Acciai Marta c/o la Sc. Infanzia "Coccinella" di Pieve al Toppo

Dal 23/04/2024 al 24/04/2024

a.s.2023/24

Descrizione

Tipo nomina:

Docente Sig. ra Bonanni Martina - Suppl. temp. su assenza doc. Sig.ra Acciai Marta c/o la Sc. Infanzia "Coccinella" di Pieve al Toppo

Dal 23/04/2024 al 24/04/2024

a.s.2023/24

Docente Sig ra Bonanni Martina - Suppl. temp. su assenza doc. Sig.ra Acciai Marta c/o la Sc. Infanzia "Coccinella" di Pieve al Toppo

Dal 23/04/2024 al 24/04/2024

a.s.2023/24

Descrizione

ore settimana 25,00 sede: I.C. Civitella in Val di Chiana - Sc. Infanzia "Coccinella" di Pieve al **Toppo**

trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al termine del medesimo, corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato.

Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto è regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso richiamate o con esso compatibili anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo.

Le informazioni pubblicate nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto depositato agli atti di questa scuola.

Il dirigente scolastico Iasmina Santini

Informazioni: Il presente Atto di nomina è stato redatto in conformità del Contratto stipulato a cui si rifesce; il contratto originale, firmato digitalmente è conservato agli Atti di questa Pubblica Amministrazione.

Resp. del procedimento:

AA Margherita Izzo